*1020000620*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：陳宇杉

電話：7222151#0423

電子信箱：e630002@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國102年3月4日

發文字號：府教學字第1020063119號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：講座內容表(電子檔1個)(0063119A00_ATTCH1.DOC)

主旨：函轉國立自然科學博物館與朝陽科技大學共同辦理之102

年春季「分享大師視野」科學講座內容表乙份，如附件，

請鼓勵教師多加利用，請 查照。

說明：

一、依據國立自然科學博物館102年2月27日館科字第10200013

49號函辦理。

二、為增進中小學校教師對奈米科技議題的瞭解，國立自然科

學博物館訂於3月15日起辦理旨揭講座活動，詳情請參考

附件或國立自然科學博物館網站資訊。

三、本府同意備查並依所報計畫核予全程參與之教師每場次研

習時數2小時。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：國立自然科學博物館、本府教育處 2013-03-05
09:29:01